Zu Pilsen im Franziskanerkloster rechter Hand:

D. O. M. A.

Annae Blowskae a Kozolup, quatuor liberarum, Veronicae, Elisabeth, Wenceslai et Adalberti Matri. Anno 1591 die 10. Junij defunctae Conjugi charissimae Caspar Blowsky a Palatino aeternae memoriae ergo maestus fieri curavit.

Ebdendaselbst zur linken Hand:

„Hic requiescit peccator magnus, Wenceslaus Adalbertus Carolus de Swatowa, qui perpessus in mundo plerumque ab iis, quos sibi fidelissimos putabat. ab infantia sua infortunia, injurias, et adversitates plurimas, morte temporali haec cuncta finivit, tandem fideliter sperans refrigerium sempiternum.“

ternum in regno vivorum, obiit 4. Aug. Ann^a 1645. Qvisquis fidelium transis, ora pro eo.
Su Senftenberg in der Familiengruf^t folgende Sarg-
schrift :

„Anno 1725 obiit pie in Domino 8. Martii Illus-
trissimus Dm. D. Antonius Ignatius Comes de
Bubna et Litzic^t Dominus in Senftenberg; Daud-
leb, Jellenii, Weywanowic et Blatto, Sac. Caef.
Majest. actualis Camerarius, aetatis suae 46 ann.

Su Drhovle ober dem Schloßthore unter denen Wap-
pen :

„Hanc Turim et arcem S. R. I. Comites et Con-
juges Franciscus de Morzin; Eleonora de Traut-
mannsdorf f. 1700.

Su Leiden in der heil. Pangratzkirche:

„Ossa Baronis Radislai a Wchynitz (Kinsky)
et Tettau, obiit Anno. 1660. 26. Junij, aetatis
suae 78.“

Su Prag in dem innern Hofe des Kreuzherrnklosters
mit dem rothen Sterne:

„A. D. 1526 Reverendus ac nobilis Dnus Wences-
laus de Hradessin Supremus et generalis Ma-
gister fratrum Cruciferorum cum rubra Stella
hoc fecit.

Su Wien in der heil. Dorotheakirche:

„A. 1766. 10. Xbris sepultus hic Illitus ac Excel-
lentissimus D. D. Carolus Otto Comes a Salm
et Neyburg ad Oenum S. C. R. M. Consiliarius
intimus, et Camerarius, Principalis Commissarius,
Commercii Praeses, et supremus Judex in Mar-
chionatu Moraviae: Serenissimae Archiducis Jose-
phae ariae Praefectus, Apoplexiae tactus in Eccles-
ia Domus Professorum S. I. 8. Xbris, et ibi-
dem eodem die defunctus annorum 62.“

„A. 1767. 27. Xbris obiit et 29. sepulta est Illustris-
sima Heraula Theresia memorati D. Caroli Ottonis
Comitis a Salm filia annorum 14.

Ebdieselbst unter dem großen Altar:

„Reliquiae Illustriss. ac Mag. D. D. Annae Mariae
a Dietrichstein Natae Dominae in Hollen-
burg et Finckenstein, Illustriss. ac Mag. Dni.
Jalii Comitis Salmae et Neoburgi ad Oenum se-
cundae Conjugi, quae vixit annis XXVII et edita
prius sui nominis filiola abortiva, cuius mortuum
corpusculum simul hic quiescit, in arce Semipthe obiit
5. Martii a. 1586.